

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนายผง หมู่ที่ 3 - ห้วยน้ำดำ หมู่ที่ 4 ตำบลหน้าเขา อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,800.000	6.08	89,984.00	1.3821	8.40	124,366.88
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,480.000	218.95	324,046.00	1.3821	302.61	447,863.97
3	1.3 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดอัด							
	1.3.1 ลูกเรียง หนา 10 ซม.	ตร.ม.	11,100.000	12.17	135,087.00	1.3821	16.82	186,703.74
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,960.000	238.95	707,292.00	1.3821	330.25	977,548.27

ประสงค์ คำทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนายผง หมู่ที่ 3 - ห้วยน้ำดำ หมู่ที่ 4 ตำบลหน้าเขา อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,960.000	481.08	1,423,996.80	1.3821	664.90	1,968,105.97
6	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	46.000	4,415.86	203,129.56	1.3821	6,103.16	280,745.36
7	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	18.000	2,757.68	49,638.24	1.3821	3,811.38	68,605.01
8	3.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,595.08	15,950.80	1.3821	2,204.56	22,045.60
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ลบ.ม.	1.000	35.15	35.15	1.3821	48.58	48.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนายผิง หมู่ที่ 3 - ห้วยน้ำดำ หมู่ที่ 4 ตำบลหน้าเขา อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	3.000	9,523.52	28,570.56	1.3821	13,162.45	39,487.37
11	5.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	3.000	11,034.85	33,104.55	1.3821	15,251.26	45,753.79
	5.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนายผิง หมู่ที่ 3 - ห้วยน้ำดำ หมู่ที่ 4 ตำบลหน้าเขา อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.1.1.3 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 6. งานปรับปรุงขยายท่อลอดเหลี่ยม 6.1 งานคอนกรีต	EACH	2.000	7,022.95	14,045.90	1.3821	9,706.41	19,412.83
13	6.1.1 คอนกรีต ค.3 6.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 มอก. 11-2563	ลบ.ม.	23.000	2,243.64	51,603.72	1.2781	2,867.59	65,954.71
14	6.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 มอก. 11-2563 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	ตัน	.720	22,280.37	16,041.86	1.3821	30,793.69	22,171.45
15	6.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 มอก. 11-2563 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	ตัน	1.120	21,775.70	24,388.78	1.3821	30,096.19	33,707.73

ประสงค์ คำทอง

13 สิงหาคม 2569 10:29:33

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนายผง หมู่ที่ 3 - ห้วยน้ำดำ หมู่ที่ 4 ตำบลหน้าเขา อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	6.2.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	50.000	30.57	1,528.50	1.3821	42.25	2,112.53
17	6.3 ไม้แบบก่อสร้าง 6.3.1 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	30.000	200.37	6,011.10	1.3821	276.93	8,307.94
18	7. งานอื่นๆ 7.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	1,200.00	1,200.00	1.3821	1,658.52	1,658.52
รวมราคากลาง								4,314,600.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนายผิง หมู่ที่ 3 - ห้วยน้ำดำ หมู่ที่ 4 ตำบลหน้าเขา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหน้าเขา

ประสงค์ คำทอง

(ประสงค์ คำทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิน ชมชัย

(สุทิน ชมชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล องอาจ

(ณัฐพล องอาจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสงค์ คำทอง

13 สิงหาคม 2569